АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2024 № 3247

	    О подготовке и проведении массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи в городском округе Мытищи Московской области

В связи с празднованием Дня молодежи, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark4]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план подготовки и проведения массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи в городском округе Мытищи Московской области (прилагается).
2. Управлению территориальной безопасности (Фильченкова С.Н.),      МУ МВД России «Мытищинское» (Халилов Р.К. - по согласованию),              ФГКУ «18 ОПФС по Московской области» (Зверев А.П.- по согласованию),                обеспечить антитеррористическую, общественную,  пожарную безопасность       и правопорядок в местах проведения праздничных мероприятий, согласно настоящему постановлению.
3. МБУК «Единая дирекция парков» (Мороз А.А.) совместно                          с Управлением потребительского рынка и услуг (Подмаркова Е.В.) организовать работу фуд-корта на парковке МБУК МДК «Яуза» в период проведения праздничных мероприятий.
4. МБУ «Леспаркхоз» (Орлов П.В.) обеспечить:
4.1. уборку территорий в местах проведения массовых мероприятий;
4.2. установку биотуалетов и мусорных контейнеров на парковке перед МБУК МДК «Яуза».
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем                         его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
6.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        на первого заместителя Главы городского округа Мытищи Л.С. Иванову.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                О.А. Сотник

[bookmark: _GoBack]